
  

POSTANOWIENIE NR 12/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Otyń do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022r., poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r., poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U., poz. 625) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Otyń, ustalony 

uchwałą nr LI.14.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 marca 2018r. w sprawie podziału  gminy Otyń na stałe 

okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego, poz. 849 i poz. 1728). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Otyń, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Otyń, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Zielonej Górze II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Otyń. 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Monika Elżbieta Zawartowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 1202



Załącznik 

do postanowienia Nr 12/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2023r. 

Podział Gminy Otyń na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Otyń ulice: Kościuszki, Lipowa, Poziomkowa, Malinowa, Moniuszki, 

Wierzbowa, Zielona, Długa, Krótka, Topolowa, Ogrodowa, Polna, Jaśminowa, 

Ks. Władysława Szeremeta, Magnolii, Morelowa, Truskawkowa, Agrestowa, 

Brzoskwiniowa, Cicha, Działkowa, Henryka Frydrychowicza, Ks. Władysława 

Lisaka, Porzeczkowa, Spokojna, Winogronowa, Lawendowa, Jeżynowa, 

Kalinowa, Miodowa 

1 

2 

Otyń ulice: Rynek, Kościelna, Zamkowa, Mickiewicza, Sienkiewicza, 

Bolesława Chrobrego, Gawła, Słoneczna, Żytnia, Hetmańska, Zygmunta 

Marcinkowskiego 

1 

3 

Otyń ulice: Żeromskiego, Rejtana, Kostyszyn, Rolna, Spółdzielcza, Słowiańska, 

Nowa, Dworcowa, Osiedle nad Ochlą, Jana Pawła II, Leszczynowa, 

Jarzębinowa, Jagodowa 

1 

4 

Bobrowniki ulice: Lipowa, Klonowa, Leśna, Osiedlowa, Przyszłości, Wiśniowa, 

Polna, Ogrodowa, Nowa, Widokowa, Świerkowa, Sosnowa, Jodłowa, 

Miejscowość: Borki 

1 

5 
Bobrowniki ulice: Kasztanowa, Akacjowa, Brzozowa, Piaskowa, Owocowa, 

Szkolna, Krótka, Zaułek 
1 

6 Konradowo 1 

7 Zakęcie 1 

8 
Modrzyca ulice: Nowosolska, Wodna, Poprzeczna, Lubuska, Szkolna, 

Dąbrowskiej, Kowalskiej, Handlowa 
1 

9 

Modrzyca ulice: Krótka, Tulipanowa, Różana, Magnolii, Liliowa, Konwaliowa, 

Wrzosowa, Makowa, Nagietkowa, Miętowa, Rumiankowa, Chabrowa, 

Szałwiowa, Fiołkowa, Owocowa, Nad Czarną Stróżką, Słoneczna, Strumykowa, 

Krokusowa 

1 

10 
Modrzyca ulice: Plater, Okrężna, Konopnickiej, Czereśniowa, Wiśniowa, 

Czesława Miłosza, Jodłowa 
1 

11 
Modrzyca ulice: Orzeszkowej, Nałkowskiej, Bukowa, Cyprysowa, Świerkowa, 

Sosnowa, Brzozowa, Dębowa, Kalinowa, Odrzańska 
1 

12 
Ługi ulice: Chabrowa, Liliowa, Makowa, Jesionowa, Słoneczna, Tulipanowa, 

miejscowość: Czasław 
1 

13 
Niedoradz ulice: Markiewiczowej, Ogrodowa, Leśna, Prusa, Struga, Jana 

Serafina, Drzewna 
1 

14 

Niedoradz ulice: Jana Brzechwy, Juliana Tuwima, Kornela Makuszyńskiego, 

Sienkiewicza, Makowa, Kręta, Podgórna, Nowosolska, Zielonogórska, 

Piaskowa, Kopernika, Krasickiego, Tartaczna 

1 

15 
Niedoradz, ulice: Krótka, Akacjowa, Sosnowa, Reja, Kwiatowa, Długosza, 

Kochanowskiego, Słoneczna, Zaułek, Dworcowa, Wiśniowa 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1202


		2023-05-02T13:19:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




